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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68506720R

2. Data e Regjistrimit 22/01/1992
3. Emri i Subjektit MASTELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, Rruga Nacionale Shkoder 
Koplik, kati i I-re, nr. 27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe 

ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te 
mirembjatjes, rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te 
ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, 
punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve 
dhe projektimeve ne pergjithesi etj. Bar-restorant.Ndertim 
kompleksesh turistike,punime druri,asemblim dhe montim 
dyer dritare vetrata etj.Ndertime sistemesh 
hidraulike,elektrike,ndertim pishinash dhe objekte te tjera 
rekreacioni.Ndertim ambjente sportive – Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i naftës, gazit, nënprodukteve, përfshire 
ato bio, si dhe lëndë djegëse, duke përfshire gjithashtu si më 
poshtë vijon: tregtimi me shumicë dhe pakicë i naftes bruto e 
nënprodukteve të saj të kategorive 0, II, III, IV e V, me 
përjashtim të nënprodukteve që destinohen për furnizimin e 
mjeteve të fluturimit ajror; tregtimi me shumicë e pakicë i 
gazit të lëngshem të naftës, kategoria I, përfshire edhe 
mbushjen e bombolave me këtë nënprodukt; tregtimi me 
shumicë i karburanteve, kategorite II/B e III/C, për mjetet e 
fluturimit. Import eksport tregti me shumicë e pakicë të 
karburanteve, lubrifikantëve, vajrave, graso, gaz e lëndë 
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djegëse të të gjitha llojeve dhe kategorive

Ylli Sterkaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliSterkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK AA 643 GV, Autoveture, Opel 
Zafira, Ngjyre e kuqe e erret Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati nr.8/160, Kati 1 
Shkoder Koplik  KOPLIK MA 2056 B, Kamion, Mercedes 
Benz, Ngjyre jeshile Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Reç-
Razem, Lohe e Vogel, me numer pasurie 239/3, zona 
kadastrale 2487, Malësi e Madhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASTELA
E-Mail: yllisterkaj5@gmail.com  
Telefon: 0682066558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001544-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/1995

Numri i Vendimit:10589, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02-04-1995 Emri i Subjektit: "MARINA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 26-04-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Koplik, Malesi e madhe. 
Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport, 
tregtim te artikujve te ndryshem si: Industrial, elektroshtepiak, ushqimore, bujqesore, 
blektoral, material ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te 
mallrave, makineri dhe pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante si dhe lende djegese per 
popullaten me shumice dhe me pakice. Perfaqesuesi ligjor: Tonin Marina Ortaket: Tonin 
Marina
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Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-28-KK-17-November-20070012.pdf

2. 23/06
/2000

Numri i Vendimit:10589/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 21.06.2000 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ne fushen e: Projektim dhe ndertim, te rrugeve, 
urave, godinave civile dhe ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te 
mirembajtjes, rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, 
punime dheu, tarracime terrenesh, punime mbrojtje e sistemimi hidraulik, si dhe ne fushen 
e ndertimeve e projektimeve ne pergjithesi, ne fushen e shfrytezimit pyjor, sistemime, 
pyllezime te pyjeve. perpunim, prodhim dhe shitblerjen e lendes drusore si dhe eksport 
importin e tyre, hapjen e agjencive turistike e detare, ne fushen e ambientit publik, 
sistemim rregullim siperfaqesh te gjelberta, te pastrimit te mjediseve urbane, transport te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te shoqerise dhe per te tretet, aktivitet ne fushen e 
sipermarrjes, prodhim blloqesh betoni e beton armeje, materialesh inerte dhe te ndertimit si 
dhe shitblerjen dhe eksport importin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-28-KK-17-November-20070012.pdf

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129373-03-08
Data e Themelimit ishte            "26/04/1995"          u be            "27/04/1995"         
Data e Themelimit ishte            "26/04/1995"          u be            "27/04/1995"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport, te artikujve te 
ndryshem si: Industrial, elektroshtepiak, ushqimore, bujqesore, material ndertimi, lende 
drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te mallrave, karburante dhe 
lubrifikante si dhe lende djegese per popullaten. Projektim dhe ndertim, te rrugeve, urave, 
godinave civile dhe ekonomike, rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te ndryshme, 
veshje rrugesh, tarracime terrenesh, ndertime e projektime ne pergjithesi etj.")          u be            
("Tregti import export, mirembajtje pyjesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Marinaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Marina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Marinaj")                      Nga data 
"27/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Tonin Marina")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C54D877-499D-4B0B-A332-4731282B4C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C54D877-499D-4B0B-A332-4731282B4C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A9396C-EEEF-4945-9B05-1137D8592A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CC2D99-2DAC-4D2C-9763-62319DEAFD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2464BA3-EC16-4645-BF67-DA0FBD9735CE
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14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163341-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692325366")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Bashkia Koplik, Afer me banken Raiffeisen, Qender, (Ndertim 
Pallati);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490164-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.01.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Selite e Vogel, prane Komunes Petrele.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559530-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregti import export, mirembajtje pyjesh")          u be            
("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe ekonomike, veprave 
te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, rikonstruksionit te godinave dhe 
objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, punime 
mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne pergjithesi 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Marinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2008")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EDE118-AA6B-4F3C-926B-42409CF75AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83368035-BAC7-4DDE-9E80-5C90A2833B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D63C617-3921-458B-AD67-94A3DB2B17C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2725CC4-2A22-422F-97C0-C83F0670FD85
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594358-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.09.2011, per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Vile 2 kat me nje kat nentoke, 200 larg Qendes se Fshatit Petrele;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Selite e Vogel, prane Komunes Petrele.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597342-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577328-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184525-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9886E6F-78EF-44E0-AF01-8FFFB1A37DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00BEB2-1774-405B-9356-A7D8E36950EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E6D39-8A6B-4CA1-829D-C8421FC58EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809906F9-B873-4529-BDD0-111BF61CCC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F038283-882B-450D-B9D4-60DE6033FB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A06FEEF-A969-4173-AEFA-AD934A07F172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357F225-D828-4827-9DA2-AD05F43378EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7B1FD-BFF1-4CF1-AB38-C0EB7E989876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80748CA8-EBD9-4612-8689-08763FCE52A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1A6B7-677A-4BA5-B4BF-1545DE0AC521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984FEBC6-83A1-4108-B55B-40C886F16FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1F2C4-4093-4FF6-BFF6-A37967FE2E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA06CA5-E416-4F4B-AC88-E5CC9AC9632D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383022-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
28.10.2015, per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit. Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Leke Dukagjini, nr pasurie 1/1036, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         Vile 
2 kat me nje kat nentoke, 200 larg Qendes se Fshatit Petrele;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492227-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  04.01.2016, 
ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Lindita Marinaj 
ne favor te ortakut  Ylli Sterkaj. Largimin e administratorit Lindita Marinaj emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ylli Sterkaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % 
te kuotave te shoqerise, date  04.01.2016, Nr. 26 Rep. Nr.10/1 Kol.  
Telefon ishte            ("0692325366")          u be            ("0682066558")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Sterkaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Marinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Sterkaj")                      Nga data "04/01/2016             
Ne daten "04/01/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F72F8-A30F-449D-BEBD-059AF0CA5DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F72F8-A30F-449D-BEBD-059AF0CA5DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6522D94C-9378-491C-82F1-474560D58DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A01F4-51F9-4186-9813-6F13F50969CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3CD58D-AB19-40EC-97FD-7ECA2E5E4296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC097F51-8399-4714-88F4-7F1689D9F16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C41F9E-2D9E-46D7-85BE-FECBE18570C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57CF6BB-6B03-4043-AA0C-C5F7B5CE3BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F500E10F-FE01-4DAA-8DF7-CBB28095D887
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eshte larguar administratori:            ("Lindita Marinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994530-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239947-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati nr.8/160, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373516-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD66FC1C-16FB-4CDF-9E20-26F291125D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6801A0EA-0A87-4F2A-8A6C-C9E2F9BA2D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9247714-B474-4E13-88C7-CA472E447BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F705443-0764-49E7-992A-029FD3B2141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCE659-21B5-434B-9686-061E100BE763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCE659-21B5-434B-9686-061E100BE763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF971AF-FE87-450D-AD58-08AB49843465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954DFBCB-DF83-43D8-9DBE-177307139C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15778A56-E013-4EA9-8E0B-A322729CC4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB80D4D-E0F8-4C47-A955-FA0DAB2DF104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB6795-FA83-4DFF-8D7C-468769D4B365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902F759-21C9-415A-95CE-AD6EE0081A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD4CEEC-A617-4B7B-8D88-C75BA5D49B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD4CEEC-A617-4B7B-8D88-C75BA5D49B97
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470287-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Bashkia Koplik, Afer me banken Raiffeisen, Qender, (Ndertim Pallati);         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881092-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915493-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2D41E-F080-4515-885B-2D171ABC4600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91367F8C-6447-4490-9A8F-2EABDE1C0263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91367F8C-6447-4490-9A8F-2EABDE1C0263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5907B8-D548-4F99-87AD-6558F1B2379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BF1DB0-35CB-466D-ADA1-76E77CB03827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398931DC-8427-4C86-B0F3-EB4A562FB474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60642004-0482-4126-8072-FF8BB076F653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B859F2E-BF35-41F6-B2F1-4A71AE7A1A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C063295E-A701-41F2-98E3-8742E6BA0C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C82DC76-7D73-4498-B240-901332E06D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B9D614-C0C1-4019-B861-4467FFCF27DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7637371-3331-46A3-9BAE-45F0E98FA288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD864F5C-ACB3-439D-87CB-638399031F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414D737-9194-4544-B216-6BEAD773B0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528A19C-8997-4404-A9A7-9BC1EAD1B3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528A19C-8997-4404-A9A7-9BC1EAD1B3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643792B3-0655-4CA4-A4C8-C5F269E6906D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Rruga Nacionale Shkoder Koplik, kati i I-re, nr. 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Leke Dukagjini, nr pasurie 1/1036, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990467-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
29.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllisterkaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2056 B, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000306-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 06.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 643 GV, Autoveture, Opel Zafira, Ngjyre e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078110-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 për ndryshim emri 
subjekti. 
Emri i subjektit ishte            ("MARINA/M")          u be            ("MASTELA")         
Emri Tregtar ishte            ("MARINA/M")          u be            ("MASTELA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91ED453C-A5C9-4601-836E-4586B7AC755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC1199-65F0-4AFB-ACB0-8C9C38C19FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E695A3-5FA0-4D18-BFFB-002FBEF68CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E695A3-5FA0-4D18-BFFB-002FBEF68CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C1F13-8B2B-49C0-AE12-11710F66BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D1CA0F-1D32-42EA-BCAA-29D13E112C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318354E9-806E-46B9-9DB8-6C7B2A09D2C6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108955-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
20.02.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe 
ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, rikonstruksionit 
te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, 
punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne 
pergjithesi etj.")          u be            ("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave 
civile dhe ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, 
rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime 
dheu,tarracime terrenesh, punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  
ndertimeve dhe projektimeve ne pergjithesi etj. Bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MASTELA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MASTELA Shenime 18.pdf
MASTELA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
MASTELA Vendimi 18.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325858-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - 
MALESI E MADHE;         Lohej e Poshtme;         Malesi e Madhe, Lohe e Vogel, 
Rruga Lohes me nr.pasurie 239/3, zona kadastrale 2487;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2140F3-BA3F-4617-8860-588A6CC9A537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456F7431-99C9-4531-934F-CB1724373D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321BF72B-CB76-4E8D-B5BD-EF3B5DC3E163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2275BF93-5B48-4DDD-89C4-AECD6AE0EC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6813AB-BEB3-4940-ACA6-D187A8E421D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC5A4E-13BE-4C94-A33C-BA3B085C1011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB67924-847A-4AD8-8052-2EB2EE8204B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD113C3-4E37-491D-9C19-DE39A6989C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB3C84-FEF6-429A-9053-EEFC9432CC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E3508F-1F99-4756-802C-02936AC75085
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457152-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe 
ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, rikonstruksionit 
te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, 
punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne 
pergjithesi etj. Bar-restorant.")          u be            ("Projektim dhe ndertim te rrugeve, 
urave, godinave civile dhe ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te 
mirembjatjes, rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje 
rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne 
fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne pergjithesi etj. Bar-restorant.Ndertim 
kompleksesh turistike,punime druri,asemblim dhe montim dyer dritare vetrata 
etj.Ndertime sistemesh hidraulike,elektrike,ndertim pishinash dhe objekte te tjera 
rekreacioni.Ndertim ambjente sportive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543161-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
MASTELA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MASTELA Vendimi 19.pdf
MASTELA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
MASTELA Bilanci 19_1.pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641216-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 07.01.2021, per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Rikonstruksion i Shkolles Qendres Komunitare Llambi Mile Çiflik;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/01/2016")            u be              ("05/01/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AFC796-D602-4579-B2E8-4396AAF31F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4096076A-7F12-4A04-83EA-5CB37BE16E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC81A846-DE73-4F9B-A8A3-8B60FB3E3CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D83DAFB-D70D-48CB-AC34-C477DE65F605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA9515-6A21-4DF1-A124-FD1FC6DE1F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513785FB-C652-4395-8B97-FD603118B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2813C-A6DC-4FA5-8450-27C2ADD856F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8361C0-ED92-4404-9830-42D76EB7531E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("05/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712692-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per mbylljen adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - MALESI E 
MADHE;         Lohej e Poshtme;         Malesi e Madhe, Lohe e Vogel, Rruga Lohes me 
nr.pasurie 239/3, zona kadastrale 2487;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744705-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MASTELA Shenimet 20.pdf
MASTELA Vendimi 20.pdf
MASTELA PASH 2020.xlsx
MASTELA Bilanci 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958378-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
MASTELA Bilanci 2021.xlsx
MASTELA Shenime 2021_1.pdf
MASTELA PASH 2021.xlsx
MASTELA Vendimi 2021.pdf

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125956-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627C46EA-BEA6-43F4-8E03-63189B3E911F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B976EA8-8146-4590-A88B-7D487639F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0354300F-DEEF-4BB7-A605-18B7C9BA4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ACAA3E-E440-45F7-ACE4-7286B4131507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E89ACEC-A79D-4E3E-9B96-51F82A59A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8166461-306A-4C0B-A0F1-5353592A4AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08707D42-3883-40B3-B264-91AA333AB209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A8DBF-AA3C-4C50-9EED-9087C9A16CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59551C8A-9047-4D17-9522-6F5321442334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE40F21-A1A1-4A81-90D0-7C8C1CFD4915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192E19B-C802-49FD-9B94-9892B67A9F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8225E53B-17EF-4E7A-A3EA-DFB602D7158E
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dytesore.
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe 
ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, rikonstruksionit 
te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, 
punime mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne 
pergjithesi etj. Bar-restorant.Ndertim kompleksesh turistike,punime druri,asemblim dhe 
montim dyer dritare vetrata etj.Ndertime sistemesh hidraulike,elektrike,ndertim pishinash 
dhe objekte te tjera rekreacioni.Ndertim ambjente sportive")          u be            
("Projektim dhe ndertim te rrugeve, urave, godinave civile dhe ekonomike, veprave 
te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembjatjes, rikonstruksionit te godinave dhe 
objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, punime dheu,tarracime terrenesh, punime 
mbrojtjeje e sistemi hidraulik.Ne fushen  ndertimeve dhe projektimeve ne pergjithesi 
etj. Bar-restorant.Ndertim kompleksesh turistike,punime druri,asemblim dhe 
montim dyer dritare vetrata etj.Ndertime sistemesh hidraulike,elektrike,ndertim 
pishinash dhe objekte te tjera rekreacioni.Ndertim ambjente sportive –

Tregtimi me shumicë dhe pakicë i naftës, gazit, nënprodukteve, përfshire ato 
bio, si dhe lëndë djegëse, duke përfshire gjithashtu si më poshtë vijon: tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i naftes bruto e nënprodukteve të saj të kategorive 0, II, III, IV e 
V, me përjashtim të nënprodukteve që destinohen për furnizimin e mjeteve të 
fluturimit ajror; tregtimi me shumicë e pakicë i gazit të lëngshem të naftës, kategoria 
I, përfshire edhe mbushjen e bombolave me këtë nënprodukt; tregtimi me shumicë i 
karburanteve, kategorite II/B e III/C, për mjetet e fluturimit. Import eksport tregti 
me shumicë e pakicë të karburanteve, lubrifikantëve, vajrave, graso, gaz e lëndë 
djegëse të të gjitha llojeve dhe kategorive")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Reç-Razem, Lohe e Vogel, me numer pasurie 239/3, zona 
kadastrale 2487, Malësi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127184-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të mbyllur adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Rikonstruksion i Shkolles Qendres Komunitare Llambi Mile Çiflik;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136984-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CCC625-0695-41B0-A0FC-E0BD2E11481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7E8907-FD62-4CE4-BF40-A7AE47A3A12B
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
MASTELA Shenime 2022.pdf
MASTELA PASH 2022.xlsx
Signed_MASTELAVendimi2022.pdf
Signed_MASTELAVendimi2022.pdf
MASTELA Bilanci 2022.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139086-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.
E-Mail ishte            ("yllisterkaj@gmail.com")          u be            
("yllisterkaj5@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Njesia nr.3, nr.pasurie 2/461, ZK 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140923-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës së administratorit datë 29.06.2023 me të 
cilën kërkohet mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Njesia nr.3, nr.pasurie 2/461, ZK 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282384-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
MASTELAPASH.xlsx
MastelaSHENIME.pdf
MASTELABILANC.xlsx
Signed_MASTELAVendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA6355E-165B-46BE-8BFA-898FF92433F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A861D-6B56-4D6F-937A-0FF2C6D88CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1C83F8-F820-4417-9BE4-BFB457566AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF1B4F-6CCE-4F25-8802-747524D376A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D505C-E81E-4501-9BF7-95EF4B741245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1274B5-2C43-426E-9A24-34AA33D8183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CEC504-48AA-4427-8191-4C6829F68EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2372CB1E-8D85-424A-A88E-8C9F80137C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AEE5BE-0DA3-420B-B63F-82CA54DEAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671F0FA-D75D-404E-94D1-C0C6955CE0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1D480-DECB-46DC-A550-03681F332AEC
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Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


